香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引起的任何損失承擔任何責任。

濰 柴 動 力 股 份 有 限 公 司
WEICHAI POWER CO., LTD.
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：2338）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則第13.09(2)條
而作出。

茲載列濰柴動力股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站刊登日期為
二零一一年 十二月二十三日的公告，僅供參閱。中文公告的全文刊登於聯交所
及本公司網站。

承董事會命
董事長兼首席執行官

譚旭光

中國山東濰坊
二零一一年十二月二十三日

於本公告刊發之日，本公司執行董事為譚旭光先生、徐新玉先生、孫少軍先生
及張泉先生；本公司非執行董事為張伏生女士、劉會勝先生、姚宇先生、楊世杭
先生、陳學儉先生、李新炎先生、 Julius G. Kiss先生、韓小群女士、顧林生先生、
李世豪先生及劉征先生；本公司之獨立非執行董事為張小虞先生、顧福身先生
及房忠昌先生。

                               潍柴动力内幕信息知情人管理制度

1

：：：：

▃Ḫ࣑ࣞ▃Ḫ࣑ࣞ▃Ḫ࣑ࣞ▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮ㛗Գᴿ䲆ޢਮ㛗Գᴿ䲆ޢਮ㛗Գᴿ䲆ޢਮ

    ᓜ⨽㇗ᒋؗᚥ⸛Ӱᓜ⨽㇗ᒋؗᚥ⸛Ӱᓜ⨽㇗ᒋؗᚥ⸛Ӱᓜ⨽㇗ᒋؗᚥ⸛Ӱ

：

δ必0度0 ᒪ 意 ᴾ 必措 ᰛ㔅ӂኀॷж⅗㪙ӁՐᇔ᯳θ必0度度 ᒪ 度必 ᴾ 必情 ᰛ㔅 必0度度

ᒪㅢӊ⅗Ѫᰬ㪙ӁՐؤ䇘ε：

：：：：

ㅢжㄖㅢжㄖㅢжㄖㅢжㄖ：：：：ᙱᙱᙱᙱ：：：：ࡏࡏࡏࡏ：：：：

：

ㅢжᶗ：ѰҼ䘑ж↛㿺㤹▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮδԛсㆶ〦ćޢਮĈεᒋؗ

ᚥ㇗⨼㺂Ѱθࣖᕰޢਮᒋؗᚥؓᇼᐛ֒θ㔪ᣚᒵཝᣋ䍺㘻ⴀθṯᦤɅѣӰ

≇ާૂളޢਮ⌋ɆȽɅѣӰ≇ާૂള䇷⌋ɆȽɅрᐸޢਮؗᚥᣡ䵨㇗⨼ࣔ⌋ɆȽ

Ʌ൩䇷Ӛ᱉ᡶ㛗⾞рᐸ㿺ࡏɆȽɅީӄрᐸޢਮᔰᒋؗᚥ⸛Ӱⲱ䇦㇗⨼

ࣔ⨽㇗ਮㄖぁɆȽɅؗᚥᣡ䵨ޢᓜⲺ㿺ᇐɆㅿᴿީ⌋ᗁȽ⌋㿺Ƚ㿺㤹ᙝᮽԬɅ

⌋ɆⲺᴿީ㿺ᇐθ㔉ਾޢਮᇔ䱻߫θᇐᵢᓜȾ：

ㅢӂᶗ：ޢਮᒋؗᚥ㇗⨼ᐛ֒⭧ޢਮ㪙ӁՐ䍕䍙θ㪙ӁՐᓊᖉؓ䇷ᒋؗ

ᚥ⸛ӰẙṾⵕᇔȽ⺤ૂᇂ᮪θ㪙Ӂ䮵Ѱѱ㾷䍙ԱӰȾ：

㪙ӁՐ『Ҝ䍕䍙ࣔ⨼ޢਮᒋؗᚥ⸛ӰⲺⲱ䇦ޛẙӁᇒ如ᖉ㪙ӁՐ『Ҝу

㜳ኛ㺂㚂䍙ᰬθ⭧䇷Ӂࣗԙ㺞ԙ㺂㪙ӁՐ『Ҝ㚂䍙χⴇӁՐᓊᖉሯᒋؗᚥ⸛

Ӱⲱ䇦㇗⨼ᓜᇔ᯳߫䘑㺂ⴇȾ：

ㅢпᶗ：ޢਮԱ䜞䰞ૂѠӰуᗍੇཌ⮂⋺䵨Ƚᣛ䚉ȽՖ䘷ᴿީ⎿ޢਮ

ᒋؗᚥؗᚥᣡ䵨ⲺᇯȾሯཌᣛ䚉ȽՖ䘷ⲺᮽԬȽ䖥善)ⴎȽᖋ丩善܅)ᑜȽݿ

ⴎㅿ⎿ᒋؗᚥؗᚥᣡ䵨ⲺᇯⲺ䍺ᯏθ亱㔅㪙ӁՐ『ҜᇗṮੂᝅδ㿼䠃㾷

ぁᓜᣛ㪙ӁՐᇗṮεθᯯਥሯཌᣛ䚉ȽՖ䘷Ⱦ：

ㅢᶗ：ޢਮ㪙ӁȽⴇӁ儎㓝㇗⨼Ӱૂޢਮ㚂㜳䜞䰞Ƚᆆޢਮ䜳ᓊڐ

：ᒋؗᚥⲺؓᇼᐛ֒Ⱦླ

：

                               潍柴动力内幕信息知情人管理制度

2

ㅢӂㄖㅢӂㄖㅢӂㄖㅢӂㄖ：：：：ᒋؗᚥᒋؗᚥ⸛Ӱᒋؗᚥᒋؗᚥ⸛Ӱᒋؗᚥᒋؗᚥ⸛Ӱᒋؗᚥᒋؗᚥ⸛Ӱ：：：：

：：：：

ㅢӊᶗ：ᵢᓜᡶᒋؗᚥᱥѰᒋ⸛Ӱᡶ⸛ᚿⲺ⎿ޢਮⲺ㔅

㩛Ƚ䍘ࣗᡌ㘻ሯޢਮ㛗⾞㺃⭕〃ⲺӚ᱉ԭṲᴿ䠃ཝᖧଃⲺȽቐᵠ൞ѣള䇷ⴇ

ՐᇐⲺޢਮؗᚥᣡ䵨։ᡌ㖇ㄏр↙ᕅᣡ䵨ⲺؗᚥȾ：

ㅢޣᶗ：ᵢᓜᡶᒋؗᚥⲺ㤹പऻᤢռу䲆ӄφ：

度ȽޢਮⲺ㔅㩛ᯯ䪾ૂ㔅㩛㤹പⲺ䠃ཝौχ：

必ȽޢਮⲺ䠃ཝᣋ䍺㺂Ѱᡌ䠃ཝⲺ䍣㖤䍘ӝⲺߩᇐχ：

情Ƚޢਮ䇘䠃㾷ਾੂθਥ㜳ሯޢਮⲺ䍺ӝȽ䍕ٰȽᵹⴀૂ㔅㩛ᡆ᷒ӝ⭕䠃

㾷ᖧଃχ：

意Ƚޢਮਇ⭕䠃ཝٰࣗૂᵠ㜳ࡦڵᵕ䠃ཝٰࣗⲺ䘓㓜߫θᡌ㘻ਇ⭕ཝ仓

䎊ڵ䍙Աχ：

担Ƚޢਮਇ⭕䠃ཝӅᦕᡌ㘻䠃ཝᦕཧχ：

措Ƚޢਮቐᵠᣡ䵨Ⲻᇐᵕᣛૂѐ㔟ᘡᣛχ：

擅Ƚޢਮ࠼⏜䞃ᯯṾᡌޢ〥䠇䖢໔㛗ᵢ䇗ࡈχ：

施Ƚᤷᴿޢਮ 担劳ԛр㛗ԳⲺ㛗ђᡌ㘻ᇔ䱻Ӱθެᤷᴿ㛗Գᡌ㘻ޢਮ

Ⲻ߫ਇ⭕䖹ཝौχ：

是Ƚޢਮࠅ䍺ȽਾᒬȽ࠼Ƚ䀙ᮙ⭩䈭ӝⲺߩᇐθᡌ㘻ד⌋䘑ޛӝぁ

ᓅȽ㻡䍙Ԛީ䰣χ：

度0Ƚ⎿ޢਮⲺ䠃ཝ䇿䇲θ㛗ђཝՐȽ㪙ӁՐߩ䇤㻡ד⌋䬶ᡌ㘻ᇙᰖ᭾χ：

度度Ƚޢਮ⎿ᄂ䘓⌋䘓㓠㻡ਮ⌋ᵰީṾ䈹ḛθᡌ㘻ࡇࡦӁ༺㖐Ƚ䠃ཝ㺂᭵

༺㖐χޢਮ㪙ӁȽⴇӁȽ儎㓝㇗⨼Ӱ⎿ᄂ䘓⌋䘓㓠㻡ਮ⌋ᵰީ䟽ᕰ᧠᯳χ：

度必Ƚޢਮਇ㺂᯦㛗ᡌެᆹ߃㷃䍺ᯯṾȽ㛗ᵹ◶ࣧᯯṾχ：

度情ȽޢਮⲺ㪙ӁȽп࠼ҁжԛрⴇӁᡌ㘻㔅⨼ਇ⭕ࣞχ㪙Ӂ䮵ᡌ㘻ᙱ㔅⨼

ᰖ⌋ኛ㺂㚂䍙χ：

度意Ƚޢਮሯཌᨆב䠃ཝؓᡌޢਮٰࣗؓⲺ䠃ཝᴪχ：

度担Ƚޢਮ㩛ѐ⭞ѱ㾷䍺ӝⲺᣫᣲȽ࠰ᡌ㘻ᣛᓕж⅗䎻䗽䈛䍺ӝⲺ 情0劳χ：

度措ȽޢਮⲺ㪙ӁȽⴇӁȽ儎㓝㇗⨼ӰⲺ㺂Ѱਥ㜳ד⌋ᢵ䠃ཝᦕᇩ䎊ڵԱχ：

度擅Ƚޢਮ㛗ᵹ㔉ᶺਇ⭕䠃ཝौχ：

                               潍柴动力内幕信息知情人管理制度

3

度施Ƚ᯦ޢᐹⲺ⌋ᗁȽ⌋㿺Ƚ㿺ㄖȽ㺂ѐ᭵ㆌਥ㜳ሯޢਮӝ⭕䠃ཝᖧଃχ：

度是Ƚޢਮ㛗㛗ђȽᇔ䱻ӰⲺ䠃ཝ᭬䍣Ƚ䍺ӝ䠃㓺䇗ࡈχ：

必0Ƚѣള䇷ⴇՐ㿺ᇐⲺެԌӁ亯Ⱦ：

ㅢйᶗ：ᵢᓜᡶᒋؗᚥ⸛Ӱᱥޢਮᒋؗᚥޢᔶࢃ㜳ᡌ㘻䰪

㧭ᒋؗᚥⲺঋփѠӰθऻᤢռу䲆ӄφ：

度ȽޢਮⲺ㪙ӁȽⴇӁૂ儎㓝㇗⨼Ӱχ：

必Ƚᤷ㛗 担劳ԛрⲺ㛗ђެ㪙ӁȽⴇӁૂ儎㓝㇗⨼Ӱθޢਮᇔ䱻Ӱ

ެ㪙ӁȽⴇӁૂ儎㓝㇗⨼Ӱχ：

情Ƚޢਮ㚂㜳䜞䰞Ƚ࠼᭥ᵰᶺȽᆆޢਮެ㪙ӁȽⴇӁȽ儎㓝㇗⨼Ӱ

⭧ӄᡶԱޢਮ㚂ࣗਥԛ㧭ޢਮᴿީᒋؗᚥⲺӰχ：

意Ƚഖኛ㺂ᐛ֒㚂䍙㙂⸛ᚿᒋؗᚥⲺঋփૂӰθऻᤢռу䲆ӄφޢਮ䍘

ࣗӰȽᇗ䇗ӰȽ༺⨼ؗᚥᣡ䵨ӁࣗⲺᐛ֒ӰȽד⌋ሯཌᣛ䘷㔕䇗ᣛ㺞Ⲻཌ

䜞ঋփީӰㅿᨆࢃ⸛ᚿޢਮᒪᣛȽঀᒪᣛȽᆙᣛެԌީؗᚥⲺӰχ：

担Ƚਥ㜳ᖧଃޢਮ䇷Ӛ᱉ԭṲⲺ䠃ཝӁԬⲺ᭬䍣Ӱެж㠪㺂ࣞӰᡌӚ᱉

ሯᯯެީ㚊ᯯθԛެ㪙ӁȽⴇӁȽ儎㓝㇗⨼Ӱχ：

措ȽѰ䠃ཝӁԬ֒Ƚޭ࠰䇷ਇ㺂ؓ㦆ҜȽᇗ䇗ᣛȽ䍺ӝ䇺զᣛȽ⌋

ᗁᝅ㿷ҜȽ䍘ࣗ亴䰤ᣛȽ䍺ؗ䇺㓝ᣛㅿᮽԬⲺ䇷ᵃࣗᵰᶺⲺ⌋ᇐԙ㺞Ӱ

δ䍕䍙Ӱεૂ㔅ࣔӰθԛ৸ф䠃ཝӁԬⲺ䈘ȽᇐȽ䇰䇷ㅿ⧥㢸Ⲻީঋ

փ⌋ᇐԙ㺞Ӱδ䍕䍙Ӱεૂ㔅ࣔӰχ：

擅Ƚр䘦㿺ᇐⲺ㠠❬Ӱ䞃ڬȽᆆྩૂ⡬∃χ：

施Ƚ⌋ᗁȽ⌋㿺Ƚ㿺ㄖԛ㿺㤹ᙝᮽԬ㿺ᇐⲺެԌᒋؗᚥ⸛ӰȾ：

：：：：

ㅢпㄖㅢпㄖㅢпㄖㅢпㄖ：：：：ⲱ䇦༽Ṿⲱ䇦༽Ṿⲱ䇦༽Ṿⲱ䇦༽Ṿ：：：：

：：：：

ㅢޡᶗ：ޢਮᓊྸᇔȽᇂ᮪䇦ᖋᒋؗᚥ൞ޢᔶࢃⲺᣛȽՖ䙈Ƚ㕌Ƚᇗ

ṮȽᣡ䵨ㅿ⧥㢸ᡶᴿᒋؗᚥ⸛Ӱঋθԛ⸛Ӱ⸛ᚿᒋؗᚥⲺᇯૂ

ᰬ䰪ㅿީẙṾθޢבਮ㠠ḛૂީⴇ㇗ᵰᶺḛ䈘Ⱦ：

ㅢғᶗ：ᒋؗᚥ⸛Ӱⲱ䇦༽ṾⲺᇯθऻᤢռу䲆ӄᒋؗᚥ⸛ӰⲺ

ဉȽᡶ൞ঋփ岗䜞䰞Ƚ㚂ࣗ岗ውփȽ䓡Գ䇷ਭ⸷Ƚ䇷䍜ᡭȽ⸛ᚿᒋؗᚥⲺᰬ

䰪Ƚ൦⛯ȽᯯᕅȽᇯㅿȾ：

                               潍柴动力内幕信息知情人管理制度

4

ㅢॷᶗ：ᒋؗᚥ⸛Ӱᓊ൞㧭ᚿᒋؗᚥⲺੂᰬມߏɅ▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆

ᒋؗᚥ⸛Ӱⲱ䇦㺞Ɇ善Ṳᕅ㿷䱺Ԭਮޢ 度)θᒬӄ 情 Ѡᐛ֒ᰛӚ⭧㪙ӁՐ『

Ҝⲱ䇦༽ṾȾ：

ㅢॷжᶗ：ⲱ䇦༽Ṿᯯᕅ㾷≸φሯӄޢਮؗᚥᣡ䵨രᇐީӰθऻᤢռу

䲆ӄྸсӰφ㪙Ӂ䮵Ƚᙱ㔅⨼Ƚѱ㇗Ր䇗ᐛ֒䍕䍙ӰȽՐ䇗ᵰᶺ䍕䍙ӰȽ㪙Ӂ

Ր『ҜȽ䇷Ӂࣗԙ㺞ؗᚥᣡ䵨ѱ㇗ӰㅿȾ䈛㊱Ӱ֒Ѱޢਮരᇐᒋؗᚥ

⸛Ӱθ䟽ж⅗ᙝᣛ༽Ⲻᯯᕅⲱ䇦༽ṾȾ䲚р䘦രᇐᒋؗᚥ⸛ӰཌθެԌ

ީᒋؗᚥ⸛Ӱࡏ➝жӁжᣛⲺᯯᕅⲱ䇦༽ṾȾ：

ㅢॷӂᶗ：ޢਮ൞ᒋؗᚥᣡ䵨ࢃ➝ީ⌋ᗁ⌋㿺᭵ㆌ㾷≸䴶㔅ᑮᙝੇ

ީ㺂᭵㇗⨼䜞䰞ᣛ䘷ؗᚥⲺθ൞ᣛ䘷䜞䰞Ƚᇯᵠਇ⭕䠃ཝौⲺ߫сθਥሼ

ެ㿼ѰੂжᒋؗᚥӁ亯θ൞ੂж㺞Ṳѣθਥᤷ㔣ⲱ䇦ᣛ䘷ؗᚥⲺᰬ䰪Ⱦ䲚р䘦

߫ཌθᓊԛжӁж䇦Ⲻᯯᕅມߏᒋؗᚥ⸛ӰẙṾȾ：

ㅢॷпᶗ：：ޢਮ䘑㺂᭬䍣Ƚ䠃ཝ䍺ӝ䠃㓺Ƚਇ㺂䇷ȽਾᒬȽ࠼Ƚഔ䍣㛗

Գㅿ䠃ཝӁ亯θ䲚➝ᵢ㿺ᇐㅢғᶗມޢߏਮᒋؗᚥ⸛ӰẙṾཌθ䘎ᓊᖉ

֒䠃ཝӁ亯䘑ぁ༽ᘎᖋθᇯऻᤢռу䲆ӄㆯߩࡈㆌ䗽ぁѣѠީ䭤ᰬ⛯Ⲻᰬ

䰪Ƚ৸фㆯߩࡈㆌӰঋȽㆯߩࡈㆌᯯᕅㅿȾޢਮᓊᖉ༽ᘎᖋ⎿Ⲻީ

Ӱ൞༽ᘎᖋрㆴ⺤䇚Ⱦ：

ㅢॷᶗ：ޢਮ㪙ӁȽⴇӁȽ儎㓝㇗⨼Ӱ㚂㜳䜞䰞Ƚޢ࠼ਮȽ

㛗ᆆޢਮޢਮ㜳ཕሯެᇔ᯳䠃ཝᖧଃⲺ৸㛗ޢਮⲺѱ㾷䍕䍙Ӱᓊᖉ〥ᶷ䞃ਾ

ᒋؗᚥ⸛Ӱ߫ԛਮޢ⸛ᒋؗᚥ⸛Ӱⲱ䇦༽Ṿᐛ֒θᰬླڐਮޢ

ީᒋؗᚥ⸛ӰⲺᴪ߫Ⱦ：

ㅢॷӊᶗ：ޢਮⲺ㛗ђȽᇔ䱻ӰȽ᭬䍣ӰȽӚ᱉ሯᯯȽ䇷ᵃࣗᵰᶺㅿ

ᒋؗᚥ⸛Ӱⲱ䇦༽Ṿᐛ֒θᰬླڐਮޢᒋؗᚥ⸛Ӱθᓊᖉ〥ᶷ䞃ਾ

ᒋؗᚥ⸛ᒋؗᚥ⸛Ӱ߫ԛީਮᐨਇ⭕ᡌᤕਇ⭕䠃ཝӁԬⲺޢ⸛

ӰⲺᴪ߫Ⱦ：

ㅢॷޣᶗ：ޢਮᒋؗᚥⲱ䇦༽ṾⲺ⍷ぁφ：

度Ƚᖉᒋؗᚥਇ⭕ᰬθ⸛ᚿ䈛ؗᚥⲺ⸛Ӱδѱ㾷䜞䰞Ƚᵰᶺ䍕䍙Ӱε

䴶ㅢжᰬ䰪⸛ޢਮ䇷Ӂࣗ䜞䰞Ⱦ：

必Ƚ㪙ӁՐ『Ҝᓊㅢжᰬ䰪㓺㓽ީᒋؗᚥ⸛Ӱມߏ：Ʌᒋؗᚥ⸛Ӱ

                               潍柴动力内幕信息知情人管理制度

5

ⲱ䇦㺞ɆᒬᰬሯᒋؗᚥࣖԛṮᇔθԛ⺤ؓɅᒋؗᚥ⸛Ӱⲱ䇦㺞Ɇᡶມߏ

：ᙝȾ⺤ᇯⲺⵕᇔᙝȽ

情Ƚᒋؗᚥ⸛Ӱⲱ䇦ᓊ䟽жӁжᣛⲺᯯᕅθ∅Գᣛ༽Ⲻᒋؗᚥ⸛

Ӱঋӻ⎿ж亯ᒋؗᚥθуੂᒋؗᚥ⎿Ⲻ⸛Ӱঋᓊࡡ࠼ᣛ䘷༽

ṾȾ：

ㅢॷйᶗ：ᒋؗᚥ⸛ӰẙṾ㠠䇦ᖋδ㺛ݻᇂεҁᰛ䎭㠩ቇؓᆎ 度0

ᒪȾ：

：：：：

ㅢㄖㅢㄖㅢㄖㅢㄖ：：：：ؓᇼؓᇼؓᇼؓᇼ䍙Ա䘳ガ䍙Ա䘳ガ䍙Ա䘳ガ䍙Ա䘳ガ：：：：

：

ㅢॷޡᶗ：൞ᒋؗᚥד⌋ᣡ䵨ࢃθޢਮȽ㛗㛗ђᇔ䱻Ӱᓊሼᒋ

ؗᚥ⸛Ӱ൞ᴶቅ㤹പȾᒋؗᚥ⸛Ӱуᗍ⋺䵨Ƚᣛ䚉Ƚ䖢䘷䈛ᒋؗ

ᚥθуᗍҦঌޢਮ䇷θуᗍᔰ䇤ᡌ䞃ਾԌӰҦঌޢਮ䇷Ⱦ：

ㅢॷғᶗ：ޢਮᓊṯᦤѣള䇷ⴇՐⲺ㿺ᇐθᇐᵕሯᒋؗᚥ⸛ӰҦঌޢਮ

㛗⾞ެ㺃⭕〃Ⲻ߫䘑㺂㠠ḛȾਇ⧦ᒋؗᚥ⸛Ӱ䘑㺂ᒋӚ᱉Ƚ⋺䵨

ᒋؗᚥᡌ㘻ᔰ䇤ԌӰ⭞ᒋؗᚥ䘑㺂Ӛ᱉Ⲻθޢਮᓊᖉ䘑㺂Ṯᇔᒬדᦤᵢᓜ

ሯީӰ䘑㺂䍙Ա䘳ガθᒬ൞ 必 Ѡᐛ֒ᰛሼᴿީ߫༺⨼㔉᷒ᣛ䘷ኧђ䇷

ⴇቶȾ：

ㅢӂॷᶗ：ሯӄެԌᒋؗᚥ⸛ӰθޢਮȽ㛗㛗ђᇔ䱻Ӱᓊ൞ᨆ

θ⺤䇚ᐨ㔅фެㆴ㖨ؓᇼঅ䇤ᡌ㘻ᗍެሯީؗᚥؓᇼⲺࢃᒋؗᚥҁީב

ᢵ䈰θᒬҜ䶘⸛ᴿީ⌋ᗁ⌋㿺ሯᒋؗᚥ⸛ӰⲺ㿺ᇐθؗླڐެᚥؓᇼ

ᐛ֒Ⱦ：

ㅢӂॷжᶗ：ᒋؗᚥד⌋ᣡ䵨ࢃθޢਮⲺ㛗ђȽᇔ䱻Ӱуᗍ┛⭞ެ㛗

ђᵹȽ᭥䞃൦փθуᗍ㾷≸ޢਮੇެᨆבᒋؗᚥȾ：

ㅢӂॷӂᶗ：ޢਮ㛗㛗ђᇔ䱻Ӱ൞䇞䇰⎿ਥ㜳ሯሯޢਮ㛗⾞ԭṲ

ӝ⭕䠃ཝᖧଃⲺӁ亯ᰬθᓊሼؗᚥ⸛Ӱ൞ᴶቅ㤹പȾྸ ᷒䈛Ӂ亯ᐨ൞ᐸ൰

р⍷Ֆᒬֵޢਮ㛗⾞ԭṲӝ⭕ᔸࣞᰬθޢਮ㛗㛗ђᇔ䱻Ӱᓊ⸛ޢ

ਮθԛӄޢਮᰬҾԛ►θᡌ㘻ੇኧђ䇷ⴇቶૂ൩䇷Ӛ᱉ᡶᣛȾ：

ㅢӂॷпᶗ：ሯ䘓㿺ᣡ䵨ᡌ⭞ᒋؗᚥ䘑㺂Ӛ᱉ᡌ⭧ӄཧ㚂ሲ㠪ؗᚥ⋺

䵨θ㔏ޢਮ䙖ᡆћ䠃ᖧଃᡌᦕཧᰬθޢਮሼ㿼㢸䖱䠃θሯ䍙ԱӰ㔏Ҿ䇺Ƚ䆜

                               潍柴动力内幕信息知情人管理制度

6

Ƚ䇦䗽Ƚ⮏⭞ሕⵁȽ䀙䲚ࣩࣞਾੂㅿ᧠᯳θᒬᰬሼ㠠ḛૂ༺㖐㔉᷒ᣛ䘷ኧђ

䇷ⴇቶૂ൩䇷Ӛ᱉ᡶ༽ṾȾ：

ㅢӂॷᶗ：Ѱޢਮኛ㺂ؗᚥᣡ䵨ѿࣗޭ࠰щ亯ᮽԬⲺؓ㦆ӰȽ䇷ᵃࣗᵰ

ᶺެӰθᤷᴿޢਮ 担劳ԛр㛗ԳⲺ㛗ђᡌ㘻▒൞㛗ђȽޢਮⲺᇔ䱻Ӱθ

㤛㠠ᣡ䵨ޢਮؗᚥθ㔏ޢਮ䙖ᡆᦕཧⲺθޢਮؓ⮏䘳ガެ䍙ԱⲺᵹȾ：

ㅢӂॷӊᶗ：ޢਮᒋؗᚥ⸛Ӱ䘓ਃᵢᓜθ㔏ޢਮ䙖ᡆ䠃ཝᦕཧᒬᶺᡆ

⣥㖠Ⲻθሼ〱Ӛਮ⌋ᵰީד⌋䘳ガެࡇӁ䍙ԱȾ：

：

ㅢӊㄖㅢӊㄖㅢӊㄖㅢӊㄖ：：：：䱺䱺䱺䱺：：：：ࡏࡏࡏࡏ：：：：

：：：：

ㅢӂॷޣᶗ：ᵢᓜᵠታӁᇒθᡌфളᇬᴿީ⌋ᗁȽ⌋㿺ᛌⲺθളᇬᴿ

ީ⌋ᗁȽ⌋㿺༺⨼ȾɅ俏⑥㚊ਾӚ᱉ᡶᴿ䲆ޢਮ䇷рᐸ㿺ࡏɆሯᒋؗᚥ㇗⨼

ਜᴿ㿺ᇐⲺθ䘎ᓊᖉ䚫ᆾ䈛㿺ࡏⲺީ㿺ᇐȾ：

ㅢӂॷйᶗ：ᵢᓜ⭧㪙ӁՐ䍕䍙ᇐȽૂ᭯ؤ䀙䠀Ⱦ：

ㅢӂॷޡᶗ：ᵢᓜ㠠㪙ӁՐᇗ䇤䙐䗽ҁᰛ䎭ᇔ㺂Ⱦ：

：

：

▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮ㪙ӁՐ：

ӂ〇ж一ᒪॷӂᴾӂॷпᰛ：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

䱺Ԭ 度φɅ▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮᒋؗᚥ⸛Ӱⲱ䇦㺞Ɇ：

                                                                                                潍柴动力内幕信息知情人登记表

7

：

▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮᒋؗᚥ⸛Ӱⲱ䇦㺞▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮᒋؗᚥ⸛Ӱⲱ䇦㺞▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮᒋؗᚥ⸛Ӱⲱ䇦㺞▃Ḫ࣑ࣞ㛗Գᴿ䲆ޢਮᒋؗᚥ⸛Ӱⲱ䇦㺞：

：ਮԙ⸷φ：000情情施ޢ：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：࣑ਮㆶ〦φ▃Ḫࣞޢ

：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：ᒋؗᚥӁ亯φ

：

ᓅ

ਭ：

ဉ 岗

〦：

ঋ փ 岗

䜞䰞：

㚂ࣗ： 䓡Գ䇷ਭ⸷岗

Էѐԙ⸷：

䇷䍜ᡭ

ਭ⸷：

⸛ᚿᒋؗᚥ

ᰬ䰪：

⸛ ᚿ  ᒋ

ؗᚥ൦⛯：

⸛ᚿᒋؗ

ᚥᯯᕅ：

ᒋؗᚥ

：ᇯ

ᒋؗᚥᡶ

༺䱬⇫：

ⲱ 䇦

ᰬ䰪：

ⲱ䇦Ӱ：

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ： ：

⌋ᇐԙ㺞Ӱㆴφ：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：ޢਮⴌㄖφ：

：：：

                                                                                                潍柴动力内幕信息知情人登记表

8

⌞φ度密ᵢ㺞ᡶࡍ亯ⴤӻѰᗻ༽亯ⴤθ⎿ࡦ㺂᭵㇗⨼䜞䰞Ⲻθᓊ➝ㅢॷӂᶗⲺ㾷≸ᇯ䘑㺂ⲱ䇦Ⱦ：

：：：：：：：：必密ᒋؗᚥӁ亯ᓊ䟽жӁж䇦Ⲻᯯᕅθ∅Գᒋؗᚥ⸛ӰẙṾӻ⎿жѠᒋؗᚥӁ亯θуੂᒋؗᚥӁ亯⎿Ⲻ⸛

ӰẙṾᓊࡡ࠼䇦ᖋȾ：

：：：：：：：：情密㧭ᒋؗᚥⲺᯯᕅθऻᤢռу䲆ӄՐ䈾Ƚ⭫䈓ȽՖⵕȽҜ䶘ᣛȽ⭫ᆆ䛤ԬㅿȾ：

：：：：：：：：意密ᒋؗᚥ⸛Ӱᡶ㧭⸛ⲺᒋؗᚥⲺᇯθਥṯᦤ䴶㾷ࣖ䱺享䘑㺂䈜㓼䈪᱄Ⱦ：

：：：：：：：：担密ᒋؗᚥᡶ༺䱬⇫θऻᤢ䇤ㆯࡈθ䇰䇷䈘θਾੂ䇘θޢਮ䜞ⲺᣛȽՖ䙈Ƚ㕌Ƚߩ䇤ㅿȾ：

：：：：：：：：措密ྸѰޢਮⲱ䇦θມޢߏਮⲱ䇦ӰᆍχྸѰޢਮ≽ᙱθؓ⮏ᡶ≽ᙱ㺞Ṳѣⲱ䇦ӰⲺဉȾ